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Einzelplatzierung Schüler Scatt 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 136 46 Pohlmeyer Lenja Reiterverein Clarholz-Lette 
 2 134 45 Großesistrup Lea Reiterverein Clarholz-Lette 
 3 123 41 Großesistrup Rieka Reiterverein Clarholz-Lette 
 4 115 39 Pohlmeyer Joel Reiterverein Clarholz-Lette 

 

 

Einzelplatzierung passive Jugend 
Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 293  Schöning David Familie Schöning 
 2 283  Witte Saskia Badminton 
 3 274  Urban Marcel Familie Sambale 
 4 273  Schöning Pia Einsteiner 
 5 270  Witt Simon Einsteiner 
 6 267  Hartmann Elena Trampolin 
 7 264  Braunsmann Chiara Einsteiner 
 8 263  Rassenhövel Eric Familie Rassenhövel 
 9 259  Pankewitsch Niels Einsteiner 
 10 252  Hollenbeck Marlene KLJB Clarholz-Lette 
 11 251  Mrozek Vanessa Trampolin 
 12 250  Biegel Leonie Badminton 
 13 243  Hagenkötter Sophie Trampolin 
 14 236  Kiwitt Corinna Einsteiner 
 15 233  Scharpenberg Daniel Feuerwehr Clarholz 
 16 232  Brinkhaus Lukas KLJB Clarholz-Lette 
 17 229  Rolf Hendrick Feuerwehr Clarholz 
 18 226  Althöfer Wiebke KLJB Clarholz-Lette 
 19 221  Gohr Jannik Familie Gohr 
 20 218  Hagenkötter Elisa Trampolin 
 21 192  Goth Moritz Beckerwiese 
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Mannschaftsplatzierung passive Jugend 
Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 ABBI 2016 Einsteiner  
 Witt Simon 270 
 Schöning Pia 273 
 Braunsmann Chiara 264 
 Pankewitsch Niels 259 

 1066 

 2 Damen Trampolin  
 Mrozek Vanessa 251 
 Hagenkötter Sophie 243 
 Hartmann Elena 267 
 Hagenkötter Elisa 218 

 979 

 3 U 20 KLJB Clarholz-Lette  
 Hollenbeck Marlene 252 
 Althöfer Wiebke 226 
 Rassenhövel Eric 260 
 Brinkhaus Lukas 232 

 970 

 

Einzelplatzierung passive Damen 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 288  Haverkamp Monika Fahnenschwenker Clarholz-Heerde 
 2 280  Farwick Sandra SPZG Clarholz-Heerde 
 3 278 93 Franzgrote Nadine SPZG Clarholz-Heerde 
 4 278 91 Ortkras Diana Vorstand Clarholz-Heerde 
 5 274  Hartmann Kerstin Beckerwiese 
 6 273 88 Westermann Petra Theatergruppe 
 7 273 85 Reckhaus Heike Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
 8 269  Wiemer Mareike Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
 9 261 87/88 Kalthoff Annika Vorstand Clarholz-Heerde 
 10 261 83/88 Stoller Christina Badminton 
 11 254 85 Terlutter Nicole Fahnenschwenker Clarholz-Heerde 
 12 254 83 Krane-Pohlmeyer Katrin Beckerwiese 
 13 253 82 Rassenhövel Anchristin Familie Rassenhövel 
 14 253 81 Südbrock Ramona Die Strothindianer 
 15 252  Schöning Anja Badminton 
 16 251  Pohlmeyer Katrin Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
 17 249  Bollweg Ina Gemeindeverwaltung  
 18 244  Pohlmeyer Vera Fahnenschwenker Clarholz-Heerde

 19 243  Füchtenkötter Sonja Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
 20 236  Rolf Melanie Jungschützen Thron 15/16 
 21 235  Rolf Sandra Bürger Büro 
 22 229  Böcker Nadine SPZG Clarholz-Heerde 
 23 223  Haverkamp Verena Fahnenschwenker Clarholz-Heerde 
 24 214  Althöfer Johanna KLJB Clarholz-Lette 
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Mannschaftsplatzierung passive Damen 
Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Damen Theatergruppe KFD Clarholz  
 Pollmeyer Waltraud 254 
 Westermann Petra 273 
 Voß Michaela 278 
 Haggeney Hildegard 270 

 1075 

 2 Damen Beckerwiese  
 Krane-Pohlmeyer Katrin 254 
 Katthöfer Martina 275 
 Goth Barbara 264 
 Hartmann Kerstin 274 

 1067 

 3 Damen Vorstand Clarholz-Heerde  
 Westermann Petra 262 
 Ortkras Diana 278 
 Terlutter Nicole 252 
 Kalthoff Annika 261 

 1053 

 4 Mädels Badminton  
 Witte Saskia 283 
 Biegel Leonie 250 
 Schöning Anja 252 
 Stoller Christina 261 

 1046 

 5 Damen Schützenbruderschaft Thron 2015/16   
 Reckhaus Heike 273 
 Füchtenkötter Sonja 243 
 Wiemer Mareike 269 
 Pohlmeyer Katrin 251 

 1036 

 6 Damen SPZG Clarholz-Heerde  
 Farwick Sandra 280 
 Linckamp Anna 247 
 Böcker Nadine 229 
 Franzgrote Nadine 278 

 1034 

 

 7 Damen Die Strothindianer  
 Südbrock Martina 279 
 Südbrock Ramona 253 
 Bischoff Petra 276 
 Kreß Heike 224 

 1032 

 8 Damen Fahnenschwenker Clarholz-Heerde  
 Haverkamp Verena 223 
 Haverkamp Monika 288 
 Pohlmeyer Vera 244 
 Terlutter Nicole 254 

 1009 
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Mannschaftsplatzierung passive Damen 
Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 9 Damen Bürger Büro  
 Rolf Sandra 235 
 Rohmann Christine 239 
 Graw Monika 272 
 Hartmann Ruth 201 

 947 

Einzelplatzierung passive Altersklasse-Damen 
Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 292  Monkenbusch Claudia Familie Sambale 
 2 288 97 Rassenhövel Christa Thron 05/06 Clarholz 
 3 288 95 Nordemann Andrea Thron 11 / 12 Clarholz Heerde 
 4 282 97 Schöning Birgit Familie Schöning 
 5 282 90 Bischoff Petra Thron 2014 / 15 
 6 279  Südbrock Martina Die Strothindianer 
 7 278  Voß Michaela Theatergruppe 
 8 275  Katthöfer Martina Beckerwiese 
 9 274  Hagenkötter Annette Planlos 
 10 272 91 Graw Monika Bürger Büro 
 11 272 88 Bäcker Gisela Familie Schöning 
 12 271  Schlichtmann Beate Reiterverein Clarholz-Lette 
 13 270 92 Kersting Elke Theatergruppe KFD Clarholz 
 14 270 89 Haggeney Hildegard Theatergruppe 
 15 269  Krieft Sandra Reiterverein Clarholz-Lette 
 16 268  Budde Heike Reiterverein Clarholz-Lette 
 17 267  Ortkraß Magdalene Schubertweg 
 18 265  Rohmann Christine Thron 05/06 Clarholz 
 19 264  Goth Barbara Beckerwiese 
 20 263  Ewers Veronika Thron 05/06 Clarholz 
 21 261 84 Wonnemann Maria Die Mitesser 
 22 261 83 Marek Renate Schubertweg 
 23 260  Krechting Christina Familie Schöning 
 24 258  Berheide Nicole Die Dürerhippis 
 25 254  Pollmeyer Waltraud Theatergruppe 
 26 253 88 Uphus Jutta Reiterverein Clarholz-Lette 
 27 253 83 Hagenkötter Dorothea Kleeblatt 
 28 251  Purschke Marlies Planlos 
 29 248  Topp Brigitte Die Dürerhippis 
 30 243  Hoormann Edith Kleeblatt 
 31 238  Vakentin Anja Gemeindeverwaltung  
 32 236  Hilgert Elfi Die Dürerhippis 
 33 224  Kreß Heike Die Strothindianer 
 34 220  Sternberg Ursula Planlos 
 35 219  Jostkleigrewe Anne Die Mitesser 
 36 201  Hartmann Ruth Bürger Büro 
 37 192  Uphus Manuela Die Mitesser 
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Mannschaftsplatzierung passive Alterskl.-Damen 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Damen Thron 05/06 Clarholz  
 Ewers Veronika 263 
 Rassenhövel Christa 288 
 Nordemann Andrea 263 
 Rohmann Christine 265 

 1079 

 2 Damen Familie Schöning  
 Bäcker Gisela 272 
 Krechting Christina 260 
 Schöning Pia 263 
 Schöning Birgit 282 

 1077 

 3  Thron 11 / 12 Clarholz Heerde  
 Rohmann Christine 257 
 Rassenhövel Christa 280 
 Pollmeyer Waltraud 247 
 Nordemann Andrea 288 

 1072 

 4 Damen Reiterverein Clarholz-Lette  
 Uphus Jutta 253 
 Krieft Sandra 269 
 Budde Heike 268 
 Schlichtmann Beate 271 

 1061 

 5 Damen Die Dürerhippis  
 Topp Brigitte 248 
 Bischoff Petra 273 
 Berheide Nicole 258 
 Hilgert Elfi 236 

 1015 

 6 Damen Kleeblatt  
 Purschke Marlies 233 
 Hoormann Edith 243 
 Hagenkötter Dorothea 253 
 Hagenkötter Annette 271 

 1000 

 7 Damen Planlos  
 Purschke Marlies 251 
 Hagenkötter Dorothea 248 
 Hagenkötter Annette 274 
 Sternberg Ursula 220 

 993 

 8 Damen 1 Die Mitesser  
 Wonnemann Maria 261 
 Uphus Manuela 192 
 Jostkleigrewe Anne 219 
 Rohmann Christine 257 

 929 
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Einzelplatzierung passive Schützen 
Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 291  Haverkamp Thorsten Vorstand Clarholz-Heerde 
 2 286  Driftschröer Christian Feuerwehr Clarholz 
 3 283 95 Ortkras Dirk Die Dullköppe 
 4 283 94 Waltermann Gerd 2. Kompanie 
 5 277  Bellmann Axel Fa. Westermann 
 6 275  Monkenbusch René Familie Sambale 
 7 273 91 Hagemann Peter Feuerwehr Clarholz 
 8 273 88 Kintrup Andreas 2. Kompanie 
 9 267  Ideus Steffen Feuerwehr Clarholz 
 10 264 90 Gerdhenrich Andre Vorstand Clarholz-Heerde 
 11 264 87 Schöning Marius Familie Schöning 
 12 263  Beckheinrich Marcus Fa. Westermann 
 13 262  Affhüppe Stefan Feuerwehr Clarholz 
 14 257  Mallon Felix Feuerwehr Clarholz 
 15 255  Brand Sebastian 2. Kompanie 
 16 253  Bünte Heinrich Vorstand Clarholz-Heerde 
 17 250  Diethelm Marco Gemeindeverwaltung  
 18 249  Ortkras Bennedikt 2. Kompanie 
 19 244  Blienert Jens KLJB Clarholz-Lette 
 20 244  Große-Buxel Andreas KLJB Clarholz-Lette 
 21 234  Klobuzinkski Robert Gemeindeverwaltung  
 22 232 78 Sieweke Markus Jungschützen Thron 15/16 
 23 232 76 Gromöller Phillip KLJB Clarholz-Lette 
 24 224 75 Kreft Markus Feuerwehr Clarholz 
 25 224 71 Bertling Jens Gemeindeverwaltung  
 26 215  Heitmann Jan KLJB Clarholz-Lette 
 27 202  Gerdhenrich Oliver Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
 

Mannschaftsplatzierung passive Schützen 
Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Clarholz-Heerde 2. Kompanie  
 Kintrup Andreas 273 
 Waltermann Gerd 283 
 Ortkras Bennedikt 249 
 Holtkamp Dirk 282 

 1087 

 2 Herren Vorstand Clarholz-Heerde  
 Kintrup Andreas 234 
 Bünte Heinrich 253 
 Haverkamp Thorsten 291 
 Gerdhenrich Andre 264 

 1042 

 3 Landwirtschaftlicher  Fa. Westermann  
Lohnbetrieb Bellmann Axel 277 

 Hartmann Wilhelm 255 
 Westermann Wilfried 237 
 Beckheinrich Marcus 263 

 1032 
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Mannschaftsplatzierung passive Schützen 
Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 4 Gemeinde I Gemeindeverwaltung   
 Schröder Marco 262 
 Schlepphorst Karl-Hermann 243 
 Vakentin Anja 238 
 Diethelm Marco 250 

 993 

 5 Schützen 2 Feuerwehr Clarholz  
 Rolf Hendrick 229 
 Scharpenberg Daniel 233 
 Affhüppe Stefan 262 
 Kreft Markus 224 

 948 

 6 Ü 20 KLJB Clarholz-Lette  
 Althöfer Johanna 214 
 Gromöller Phillip 232 
 Blienert Jens 244 
 Große-Buxel Andreas 244 

 934 

Einzelplatzierung passive Alterskl.-Herren 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 296 99 Rohmann Burkhardt Schützenverein Clarholz-Heerde 
 2 282 94 Holtkamp Dirk 2. Kompanie 
 3 277 91 Sambale Karl-Heinz Familie Sambale 
 4 275 92 Nordemann Toni Schubertweg 
 5 274 92 Becker Wilfried Beckerwiese 
 6 273 89 Nienaber Thomas SPZG Clarholz-Heerde 
 7 272 92 Diek Peter Gemeindeverwaltung  
 8 269 91 Topp Bernhard MGV Eintracht Clarholz 
 9 269 90 Burholt Bernhard MGV Eintracht Clarholz 
 10 268 93 Füchtenhans Gernot Thron 11 / 12 Clarholz Heerde 
 11 267 88 Hartmann Willi Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
 12 266 94 Henne Burkhard Schützenverein Clarholz-Heerde 
 13 264 84 Rassenhövel Werner Die Gehässigen 
 14 262 87 Schröder Marco Gemeindeverwaltung  
 15 260 87 Bünte Franz-Josef Die Gehässigen 
 16 257 88 Nordemann Rudolph Thron 11 / 12 Clarholz Heerde 
 17 257 85 Großeheide Walter MGV Eintracht Clarholz 
 18 256 89 Köckemann Werner SPZG Clarholz-Heerde 
 19 255 85 Hartmann Wilhelm Fa. Westermann 
 20 253 83 Jostkleigrewe Rolf Die Gehässigen 
 21 253 82 Pohlmeyer Heino Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
 22 252 87 Hankemeier Rudolf Thron 05/06 Clarholz 
 23 251 83 Haunert Karl MGV Eintracht Clarholz 
 24 249 86 Goth Rainer Beckerwiese 
 25 249 79 Hauertmann Bernhard MGV Eintracht Clarholz 
 26 246 85 Böhm Andreas Schützenverein Clarholz-Heerde 
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Einzelplatzierung passive Alterskl.-Herren 
Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 27 243 83 Schlepphorst Karl-Hermann Gemeindeverwaltung  
 28 240 76 Stausberg Andreas Schubertweg 
 29 237 85 Westermann Wilfried Fa. Westermann 
 30 236 79 Wonnemann Franz-Josef Die Gehässigen 
 31 215 69 Steppeler Ralf Die Gehässigen 
 32 212 69 Reckhaus Wilfried Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 

 

Mannschaftsplatzierung passive Alterskl.-Herren 
Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Schützen 1 Feuerwehr Clarholz  
 Hagemann Peter 273 
 Driftschröer Christian 286 
 Mallon Felix 257 
 Ideus Steffen 267 

 1083 

 2 Herren Thron 11 / 12 Clarholz Heerde  
 Rassenhövel Werner 263 
 Nordemann Rudolph 257 
 Füchtenhans Gernot 268 
 Rohmann Burkhardt 283 

 1071 

 3 Vorstand alters passiv Schützenverein   
 Rohmann Burkhardt 289 
 Henne Burkhard 266 
 Böhm Andreas 246 
 Rassenhövel Werner 260 

 1061 

 4 Herren Thron 05/06 Clarholz  
 Rassenhövel Werner 261 
 Nordemann Rudolph 251 
 Hankemeier Rudolf 252 
 Rohmann Burkhardt 287 

 1051 

 5 Herren 1 MGV Eintracht Clarholz  
 Burholt Bernhard 269 
 Topp Bernhard 269 
 Haunert Karl 251 
 Großeheide Walter 257 

 1046 

 6 Mixet Schubertweg  
 Marek Renate 261 
 Ortkraß Magdalene 267 
 Stausberg Andreas 240 
 Nordemann Toni 275 

 1043 
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Mannschaftsplatzierung passive Altersklasse-Herren 
Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 7 Familie Rassenhövel  
 Rassenhövel Christa 258 
 Rassenhövel Eric 263 
 Rassenhövel Anchristin 253 
 Rassenhövel Werner 255 

 1029 

 8 Herren 2 Die Gehässigen  
 Rohmann Burkhardt 287 
 Wonnemann Franz-Josef 236 
 Nordemann Rudolph 248 
 Steppeler Ralf 215 

 986 

 9 Fachbereich 2 Gemeindeverwaltung   
 Klobuzinkski Robert 234 
 Diek Peter 272 
 Bertling Jens 224 
 Bollweg Ina 249 

 979 

 10 Herren Thron 2015/16   
 Pohlmeyer Heino 253 
 Hartmann Willi 267 
 Reckhaus Wilfried 212 
 Westermann Wilfried 232 

 964 

 

Einzelplatzierung aktive Jugend 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 284  Lakebrink Stefan  Fa. Craemer  

 

Einzelplatzierung aktive Damen 

Platz Ergebniss Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 295  Sambale Agnes Familie Sambale 

 

Einzelplatzierung aktive Schützen 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 300  Katthöfer Heinz - Josef Beckerwiese 
 2 298  Brand Ludger SG-Herzebrock 
 3 296  Wellerdiek Stefan Die Dullköppe 
 4 294  Potthoff Bernhard SG-Herzebrock 
 5 293  Schöning Ulrich Familie Schöning 
 6 292  Sambale Andre Familie Sambale 
 7 291  Mannefeld Ralf Schützenverein Clarholz-Heerde 
 8 290  Henkhaus Karl Thron 2014 / 15 
 9 289  Kintrup Bernhard Fa. Craemer 
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Einzelplatzierung aktive Schützen 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 10 288  Schöning Anton SpSch Clarholz-Heerde 
 11 287  Paschedag Ludwig Fa. Craemer 
 12 286 98/96 Topp Theo SpSch Clarholz-Heerde 
 13 286 94/96 Düpmann Lambert Die Gehässigen 
 14 282  Dreisilker Norbert SG-Herzebrock 
 15 281  Rolf Andre Jungschützen Thron 15/16 
 16 279  Tophinke Christian Thron 2014 / 15 
 17 276 93/93 Köckemann Josef SpSch Clarholz-Heerde 
 18 276 91/93 Hartmann Hermann SpSch Clarholz-Heerde 

 

Mannschaftsplatzierung aktive Schützen 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Vorstand 1 SpSch Clarholz-Heerde  
 Henkhaus Karl 285 
 Schöning Ulrich 291 
 Mannefeld Ralf 288 
 Katthöfer Heinz - Josef 299 

 1163 

 2 "Die vier von der Gilde" SG-Herzebrock  
 Potthoff Bernhard 294 
 Brand Ludger 298 
 Kintrup Bernhard 287 
 Dreisilker Norbert 282 

 1161 

 3 Vorstand aktiv Schützenverein   
 Rohmann Burkhardt 296 
 Schöning Anton 283 
 Mannefeld Ralf 291 
 Wellerdiek Stefan 291 

 1161 

 4 Mixet 1 Sambale Autoservice  
 Sambale Agnes 295 
 Sambale Karl-Heinz 277 
 Monkenbusch Claudia 292 
 Sambale Andre 292 

 1156 

 5 Herren Fa. Craemer  
 Kintrup Bernhard 289 
 Wellerdiek Stefan 291 
 Lakebrink Stefan 284 
 Paschedag Ludwig 287 

 1151 

 6 Clarholz-Heerde Thron 2014 / 15  
 Tophinke Christian 279 
 Henkhaus Karl 290 
 Mannefeld Ralf 287 
 Bischoff Petra 282 

 1138 
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Mannschaftsplatzierung aktive Schützen 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 7 Herren Familie Schöning  
 Schöning Anton 282 
 Schöning Ulrich 293 
 Schöning David 293 
 Schöning Marius 264 

 1132 

 8 Mixet 2 Familie Sambale  
 Sambale Agnes 292 
 Urban Marcel 274 
 Monkenbusch René 275 
 Sambale Andre 286 

 1127 

 9 Senioren SpSch Clarholz-Heerde  
 Schöning Anton 288 
 Hartmann Hermann 276 
 Topp Theo 286 
 Köckemann Josef 276 

 1126 

 10 Herren 1 Die Gehässigen  
 Jostkleigrewe Rolf 253 
 Rassenhövel Werner 264 
 Düpmann Lambert 286 
 Bünte Franz-Josef 260 

 1063 

 11 Herren Beckerwiese  
 Katthöfer Heinz - Josef 300 
 Becker Wilfried 274 
 Goth Rainer 249 
 Goth Moritz 192 

 1015 

 12 Clarholz-Heerde Jungschützen Thron 15/16  
 Bellmann Axel 266 
 Rolf Melanie 236 
 Sieweke Markus 232 
 Rolf Andre 281 

 1015 

 

 Glücksscheiben  
 Platz Nr Vereins Name Mannschafts Name Glückscheiben 

 1  SG-Herzebrock "Die vier von der Gilde" 241 

 2  Thron 2014 / 15 Clarholz-Heerde 226 

 3  Thron 11 / 12 Clarholz Heerde Herren 208 

 4  Thron 05/06 Clarholz Herren 180 

 5  Schubertweg Mixet 176 

 6  Familie Schöning Damen 175 

 7  2. Kompanie Clarholz-Heerde 171 
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 Glücksscheiben  
 Platz Nr Vereins Name Mannschafts Name Glückscheiben 

 8  KLJB Clarholz-Lette U 20 171 

 9  Einsteiner ABBI 2016 168 

 10  Reiterverein Clarholz-Lette Damen 168 

 11  MGV Eintracht Clarholz Herren 1 167 

 12  Schützenverein Clarholz-Heerde Vorstand alters passiv 166 

 13  Schützenverein Clarholz-Heerde Vorstand aktiv 163 

 14  Familie Schöning Herren 161 

 15  SpSch Clarholz-Heerde Senioren 161 

 16  Thron 11 / 12 Clarholz Heerde 161 

 17  Fahnenschwenker Clarholz-H Damen 159 

 18  Vorstand Clarholz-Heerde Herren 158 

 19  KLJB Clarholz-Lette Ü 20 157 

 20  Beckerwiese Damen 156 

 21  Trampolin Damen 155 

 22  Feuerwehr Clarholz Schützen 2 154 

 23  Die Dürerhippis Damen 153 

 24  Kleeblatt Damen 153 

 25  Planlos Damen 151 

 26  Fa. Craemer Herren 150 

 27  Jungschützen Thron 15/16 Clarholz-Heerde 150 

 28  Beckerwiese Herren 149 

 29  Feuerwehr Clarholz Schützen 1 148 

 30  Familie Sambale Mixet 2 147 

 31  Badminton Mädels 141 

 32  Die Strothindianer Damen 129 

 33  Gemeindeverwaltung  Fachbereich 2 127 

 34  Thron 2015/16 Clarholz-Heerde Damen  127 

 35  Bürger Büro Damen 123 

 36  Fa. Westermann Landwirtschaflicher  118 

 37  Vorstand Clarholz-Heerde Damen 116 
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 Glücksscheiben  
 Platz Nr Vereins Name Mannschafts Name Glückscheiben 

 38  SpSch Clarholz-Heerde Vorstand 1 116 

 39  Thron 2015/16 Clarholz-Heerde Herren 115 

 40  Die Gehässigen Herren 2 114 

 41  Die Gehässigen Herren 1 110 

 42  Theatergruppe KFD Clarholz Damen 102 

 43  SPZG Clarholz-Heerde Damen 101 

 44  Familie Rassenhövel 95 

 45  Thron 05/06 Clarholz Damen 92 

 46  Sambale Autoservice Mixet 1 60 

 47  Gemeindeverwaltung  Gemeinde I 45 

 48  Die Mitesser Damen 1 42 

 

 

 Goldene-Zehn    
 
 Platz  Name  Teiler aus der Mitte 

 1  Rohmann Burkhard  113,4 

 2  Burholt Bernhard  114,1 

 3  Hilgert Elfi  148,4 

 4  Bellmann Axel  179,9 

 5  Peters Dirk  181,2 

 6  Rohmann Christine  185,6 

 7  Topp Bernhard  216,5 

 8  Reckhaus Heike  231,9 

 


